
【日本医師会生涯教育講座】
函館消化器病懇談会

日 時 2023年11月30日（木） 19:00〜20:00

函館国際ホテル 2F 高砂の間
函館市大手町5-10 TEL 0138-23-5151

場 所

座長

北海道大学大学院医学研究院消化器内科学講座 教授
坂本 直哉 先生

「ウイルス性肝炎治療の最新の話題」

〇本講演会は、函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座(1.0単位)として開催いたします。
カリキュラムコード：73 (慢性疾患・複合疾患の管理)

〇生涯教育制度の単位登録の為、医籍登録番号のご記載にご協力下さいますようお願い申し上げます。
〇ご提供いただきました個人情報は、主催関係者を除く第三者に開示・提供することございません。
〇当日は、情報交換会の開催を予定しております。

僧都 大基

070-3860-6064
daiki.sozu@gilead.com

共催 函館市医師会・函館消化器病懇談会・ギリアドサイエンシズ株式会社

謹啓 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、B型肝炎,C型肝炎の最新の治療をテーマとする講演会を開催いたします。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

市立函館病院 消化器内科 医療部長
山本 義也 先生

演者


